

Jesper Neervig Holding ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 60 01 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Neervig Holding ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 25 60 01 50
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	JN Ejendomsselskab ApS, København Neervig ApS, København
Associerede virksomheder	Proces Byg ApS, København Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen EWG Electronics ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -810 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.120	-20.477
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-312.456	484.493
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-127.475	53.236
Andre finansielle indtægter	272.325	346.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-727.105	-30.988
Resultat før skat	-914.831	832.406
2 Skat af årets resultat	104.368	-64.944
Årets resultat	-810.463	767.462
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.931	945.729
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53.900
Disponeret fra overført resultat	-824.532	-232.167
Disponeret i alt	-810.463	767.462

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.543.354	15.455.810
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	534.071	494.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.077.425</u>	<u>15.950.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.077.425</u>	<u>15.950.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.814	90.141
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.072.270	0
Tilgodehavende selskabsskat	189.549	237.047
Andre tilgodehavender	23.468	8.915
Tilgodehavender i alt	<u>1.379.101</u>	<u>336.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.835.192	4.109.323
Værdipapirer i alt	<u>3.835.192</u>	<u>4.109.323</u>
Likvide beholdninger	765.276	810.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.979.569</u>	<u>5.256.404</u>
Aktiver i alt	<u>22.056.994</u>	<u>21.206.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	159.033	159.033
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.217.036	14.256.967
7 Overført resultat	4.184.011	5.008.543
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53.900
Egenkapital i alt	18.614.080	19.478.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.439.747	658.100
Selskabsskat	3.168	0
Anden gæld	-1	70.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.442.914	1.728.197
Gældsforpligtelser i alt	3.442.914	1.728.197
Passiver i alt	22.056.994	21.206.640

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.841	2.290
Andre finansielle omkostninger	<u>695.264</u>	<u>28.698</u>
	<u>727.105</u>	<u>30.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-104.368</u>	<u>64.944</u>
	<u>-104.368</u>	<u>64.944</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>222.504</u>	<u>222.504</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>222.504</u>	<u>222.504</u>
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2018	15.233.306	14.348.813
Årets resultat	-312.456	484.493
Koncerntilskud	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>15.320.850</u>	<u>15.233.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>15.543.354</u>	<u>15.455.810</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS
JN Ejendomsselskab ApS, København	100 %	15.267.442	4.061	15.267.442
Neervig ApS, København	100 %	<u>275.912</u>	<u>-316.517</u>	<u>275.912</u>
		<u>15.543.354</u>	<u>-312.456</u>	<u>15.543.354</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.470.765	1.458.265		
Tilgang i årets løb	25.000	12.500		
Kostpris 31. december 2018	1.495.765	1.470.765		
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2018	-976.339	-1.029.575		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-127.475	53.236		
Opskrivninger 31. december 2018	-1.103.814	-976.339		
Modregnet i tilgodehavender	142.120	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	142.120	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	534.071	494.426		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS
Proces Byg ApS, København	50 %	547.046	65.120	547.046
Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen	25 %	-12.975	-25.475	-12.975
EWG Electronics ApS, Ballerup	50 %	0	-167.120	0
		534.071	-127.475	534.071
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		159.033	159.033	
		159.033	159.033	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		14.256.967	13.311.238	
Resultatandel		-39.931	945.729	
		14.217.036	14.256.967	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.008.543	5.240.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-824.532</u>	<u>-232.167</u>
	<u>4.184.011</u>	<u>5.008.543</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	53.900	418.000
Udloddet udbytte	-53.900	-418.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>53.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>53.900</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i Proces Byg ApS t.kr. 2.069 og hæfter fuldstændig solidarisk med Bjørn Carsten Holding ApS for alt mellemværende.		